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På Vildmarksmässan presenterar Point 65 två 
delbara fiskekajaker; Tequila! GTX Angler och 
Martini GTX Angler. Genom delbarheten får 
kajakerna plats bak i bilen eller i lägenheten.

Kajakfiske har blivit en stor aktivitet i USA 
där fiskekajaker utgör nästan en fjärdedel av 
kajakförsäljningen. Och nu följer resten av 
världen efter. 

Dock är fiskekajaker stora och otympliga 
att transportera och förvara. Point 65, som 
rönt stora framgångar med sina delbara 
rekreations- och havskajaker, har utvecklat 
de delbara fiskekajakerna som ett alternativ 
man enkelt kan transportera bak i bilen och 
förvara i lägenheten. 

Att fiska från kajak är ett miljövänligt och 
mycket billigt sätt att komma ut på sjön med 
ett fiskespö. Det är också ett suveränt sätt 
att fiska på. Man glider ljudlöst genom de 
grundaste vatten. Ombord finns tillräckligt 
med plats för utrustning och fångst.

Point 65’s Tequila! GTX Angler och Martini 
GTX Angler är utrustade med flera spöhållare 
och förvaringsfack för fiskeutrustning. Dom 
har extremt bekväma sittbrunnar, med bland annat uppblåsbara ryggstöd för att göra fisket ännu trevligare.

Tequila! Angler och Martini Angler fungerar dessutom lika bra som enmanskajak eller tvåmanskajak. Kajakerna 
utgörs som enmanskajak av en behändig för- och aktersektion. Med en extra mittdel adderar man en sittbrunn 
och kan ta med en kompis. Man kan också lägga till fler mittdelar. Antingen till mer utrustning eller för fler 
paddlare.

”Kajakfiske är sedan länge en väletablerad aktivitet i USA och har långsamt börjat sprida sig till resten av 
världen.” säger Richard Öhman, Point 65s grundare. ”I Sverige känner vi nu ett tryck för denna typ av kajaker och 
tror att 2014 blir året då det slår igenom på allvar.” –fortsätter Richard Öhman

Point 65 presenterar delbara fiskekajaker på Vildmarksmässan!

Point65 Martini GTX Angler

Point65 Tequila! GTX Angler

Du hittar Rum Runner i monter B14-32 på Vildmarksmässan. 
Ladda ner högupplösta bilder och film på www.point65.com, klicka på “Dealer Interface” längst ned på sidan

Vid frågor kontakta Point 65, Richard Öhman, 070-7563326, richard.ohman@point65.se

Vad är Point65 Kayaks?

Point 65 Sweden AB
17127 Solna

Tel 08-6630106
  www.point65.se

Point 65 Sweden AB, grundat 1996, är Skandinaviens ledande, och ett av väldens 
snabbast växande, paddelsportföretag. Point 65 erbjuder ett 20-tal olika kajak-
modeller, från prisvärda instegskajaker i plast till avancerade turkajaker i komposit. 
Point 65 är företaget bakom de revolutionerande, delbara kajerna Apollo, Tequila!, 
Martini och Mercury liksom den delbara paddelbrädan (SUP) Rum Runner.
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